[21] 2—3 notar ceroual, u. p. Szász-Sebes.

A apărut şi se află de vânzare la „Tipografia“,
sog. pe acţiuni în Sibiin

A n u a r u l I.
al

„Reuniunii sodaiilor români din Sibim“,
cuprinzând

u n e le d a te d e la în te m e ie r e a e i p â n ă la
31 D e c e m v r ie 1899

publicat de

Comitetul Reuniunii.

16/29 Ianuarie 1901

Este în interesul tuturor abonenţilor de a face propagandă pentru res$n-
direa »Revistei Ilustrate«. Cu cât numerul abonenţilor va fi mai mareycu

atât va apăre Revista mai bogat ilustrată şi mai elegantă.